



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SimEvolution A/S

Olof Palmes Allé 40, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 46 31 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Anni Dannemare Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	SimEvolution A/S Olof Palmes Allé 40 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 46 31 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Anni Dannemare Madsen, formand Henrik Larsen Henrik Bøgelund Madsen
Direktion	Henrik Larsen
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	PLM Nordic Holding ApS
Dattervirksomhed	SimEvolution AS, Norge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af softwareløsninger og dertil relateret uddannelses- og konsulentaktiviteter samt rådgivende ingeniøraktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.371 t.kr. mod 3.306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.371.033	3.306.056
1 Personaleomkostninger	-2.796.938	-2.794.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21.434
Driftsresultat	574.095	489.964
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	229.919	210.439
Andre finansielle indtægter	8.199	65.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.352	-58.974
Resultat før skat	669.861	707.428
Skat af årets resultat	-96.774	-109.705
Årets resultat	573.087	597.723
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	73.087	597.723
Disponeret i alt	573.087	597.723



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	643.567	413.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	643.567	413.648
Anlægsaktiver i alt	643.567	413.648
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	549.244	525.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	511.529
Udsudte skatteaktiver	0	5.804
Periodeafgrænsningsposter	19.542	12.238
Tilgodehavender i alt	568.786	1.055.382
Andre værdipapirer og kapitalandele	925.708	1.058.250
Værdipapirer i alt	925.708	1.058.250
Likvide beholdninger	604.112	272.380
Omsætningsaktiver i alt	2.098.606	2.386.012
Aktiver i alt	2.742.173	2.799.660



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	703.357	630.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.703.357	1.130.270
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	586.773	769.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.533	348.410
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	91.890
Selskabsskat	90.970	112.486
Anden gæld	176.540	346.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.038.816	1.669.390
Gældsforpligtelser i alt	1.038.816	1.669.390
Passiver i alt	2.742.173	2.799.660

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	630.270	0	1.130.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.087	500.000	573.087
	500.000	703.357	500.000	1.703.357



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.599.161	2.611.233	
Pensioner	183.226	169.198	
Andre omkostninger til social sikring	14.551	14.227	
	<u>2.796.938</u>	<u>2.794.658</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	854	
Andre finansielle omkostninger	142.352	58.120	
	<u>142.352</u>	<u>58.974</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	<u>788.865</u>	<u>788.865</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>788.865</u>	<u>788.865</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-93.257	-375.024	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	297.564	281.767	
	<u>204.307</u>	<u>-93.257</u>	
Opskrivninger 31. december 2022			
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-281.960	-210.633	
Årets afskrivninger på goodwill	-67.645	-71.327	
	<u>-349.605</u>	<u>-281.960</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>643.567</u>	<u>413.648</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SimEvolution AS, Norge	100 %	<u>643.567</u>	<u>229.919</u>
		<u>643.567</u>	<u>229.919</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>925.708</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-132.542</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor IPES A/S. Kautionen omfatter alt mellemværende med banken. Pr. 31. december 2022 udgør selskabets gæld til banken DKK 0.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLM Nordic Holding ApS, CVR-nr. 29318301, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


